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SMART MOYES OM MANMNER CASTORS
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Tekniska data
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Hjuldiameter (mm):
Slitbanans bredd (mm):
Barformaga (kg):
Bygghdjd (mm):
Vandradie (mm):

Vikt (kg):

Slitbanans material:

100
38
140
132
90

0.826

Elastiskt massivgummi

LK-100 NEK/K
400212

Produkttyp: Lankhjul
Produktgrupp: Hjul i den lattare serien

Manners hjul inom serien logistik och industri har évertygat sina
anvandare med sina utmarkta funktionsegenskaper och sin hallbarhet.
Tack vare en stark och hallbar konstruktion haller de lange och fungerar

felfritt ocksa vid tuff anvandning.

www.manner.fi/sv/tuote/lk-100-nek-k

Slitbanans hardhet (shore A):
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Karnans material:
Lagertyp:

Infastning:

ROV

Bygelns material:

Smart Moves on Manner Castors.

Centrumhélets diameter (mm):

60
Polyamid
Kullager

Centrumhal




